豫工贸院团字[2012]2号
关于转发《“纪念中国共产主义青年团    成立九十周年研讨会”征文通知》的通知
各系团总支、各团支部：

为纪念共青团建团九十周年，中国青少年研究中心和共青团中央青运史档案馆决定举办“纪念中国共产主义青年团成立九十周年研讨会”征文，现将具体通知转发如下，请院系团组织成员踊跃投稿，并于2012年2月20日上交至院团委，届时将由院团委统一提交参评。
联系人：范殿红
电话：0371--60987623
邮箱：hngmtw@163.com
附件：“纪念中国共产主义青年团成立九十周年研讨会”征文通知

共青团河南工业贸易职业学院委员会
二○一二年二月十一日

附件：
“纪念中国共产主义青年团成立九十周年研讨会”征文通   知
为纪念共青团建团九十周年，拟于2012年4月中旬在广州召开“纪念中国共产主义青年团成立九十周年理论研讨会”。本次研讨会拟邀请青运史、共青团理论研究方面的专家学者与会，并在各方面广泛征集论文，现将研讨会论文征集有关事项通知如下。

一、论文的基本要求

1、本次研讨会旨在认真总结梳理中国共产主义青年团成立90
年来的光辉历程和基本经验；重点研究和探讨建国以来特别是改革开放30年来共青团工作的新格局、新发展；深入研究和探讨新形势下共青团工作面临的理论问题和实践问题。
2、拟提交论文的同志可参考“征文参考选题”（见附件1）,自
定论文题目。文章可以是系统的全面总结，也可以就某一时期重点工作、典型事例深入分析研究。理论性文章要观点鲜明、论据充分、逻辑严谨；经验总结性文章要鲜活、具体，有借鉴意义。
3、应征论文篇幅不超过8000字（含注释），并付300字左右的
内容提要。引文和史料注明出处（统一要求为页下注）。出处为著作的依次注明著作名、卷次、出版社和出版年月、版次、页码；出处为期刊的依次注明期刊名、出版年和期号；出处为报纸的依次注明出版年月日和报纸名称。

4、应征论文要按规定的格式（见附件2）编排电子版。

二、论文组织和评选

1、将电子版发至电子邮箱qsnyjs888@sina.com。截稿日期为
2012年2月26日。

2、会议将设论文评审小组对所有应征论文进行评审，确定参会
论文和与会论文作者。入选论文将汇编为《纪念中国共产主义青年团成立90周年论文集》，公开出版。

附件1：
纪念中国共产主义青年团成立90周年理论研讨会征文参考选题

1、 共青团在组织青年方面的历史经验和启示

2、 共青团在引导青年方面的历史经验和启示

3、 共青团在服务青年方面的历史经验和启示

4、 共青团在代表青年方面的历史经验和启示

5、 青联、学联的历史发展与启示

6、 少先队工作的历史发展与启示

7、 党建带团建研究

8、 共青团组织承担政府青年事务和参与社会管理创新研究

9、 改革开放以来共青团体制改革的探索研究
10、 共青团品牌工作与地方经验研究

11、 团干部队伍建设的历史经验与启示

12、 共青团基本工作方式方法研究
13、新民主主义时期共青团历史上的重要事件、著名人物研究
附件2：

纪念中国共产主义青年团成立90周年理论研讨会论文格式要求

1、 首页

 论文题目：小二号、黑体、加粗

作者情况：小三号、华文楷体、加粗

内容提要：小三号、华文楷体

2、 正文（从第二页起）：四号、宋体

3、 行间距：单倍行距

4、 A4纸版式、默认页边距、页码居中、首页有页码

主题词：    转发      征文           通知
  主办：共青团河南工业贸易职业学院委员会

  抄送：院党委、省直团工委、团省委、各系总支、各支部

  共青团河南工业贸易职业学院委员会   2012年2月11日印发